KUKLIN

8 km na N od Miawy

Kuklino (1349) [xv]  
 Nos Boleslaus dux Marovie et do-  
 minus Plocensis genitrici nostre Eli-  
 zabethe donamus Wyssograd et  
 castellaniam Wyssogradensem cum  
 toto suo districtu videlicet sicut  
 cecidit Mthava in fluvium Wys-  
 lam ita ad dexteram partem  
 in Wyssograd et ad sinistram  
 in Plocsk et eadem Mthava  
 surrexit in Cyrnewo, item

Kod. Dypl. Ks. Mar., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

de Byrnero Slonkoro perti-  
net in Wysssegrad et Przedpeles  
in Plocsk. Item Izary in Plocsk  
et Medzero cum Szarino in Wy-  
sssegrad, item Gora Laukonis  
in Wysssegrad et pars subin-  
dicis cum fratribus in Plocsk  
item Kersz cum Sobrska in  
Wysssegrad et Gralero in  
Plocsk. Item Sarbsko cum Ko-  
zolino in Plocsk et omnes  
Puchali in Wysssegrad  
Stonne Krolestia  
(c.d.)

49

srent

II

Kuklino (c.d.) (1349) [XV]

item omnes Pansze in Ploesk  
 et Drozdowo cum Swirezsko in  
 Wysesgrad, Item Brudnenski in  
 Wysesgrad et Mansszessziye in Ploesk  
 item de Mansszichszije per viam pu-  
 blicam usque tilia et ab eadem  
 tilia sicut directius inter Strel-  
 gowo et inter Unesirsz ab  
 Ukraun, unesirsz in Wysesgrad

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

et Stregowo in Ploesk. Item per  
Wkrain supra transeundo usque ad  
viam publicam, que transit ad la-  
tus, per ipsam viam transeundo  
predictum Stregowo in Ploek et  
Kozkovo in Hyssegrad. Item per  
eandem viam transeundo in Pokni-  
te Wadi erunt in Ploesk et Sul-  
kovo in Hyssegrad. Item per ean-  
dem viam transeundo Sambek  
in Hyssegrad et Kosini in Ploesk.  
Item Hyszina in Hyssegrad  
et Oshornica in Ploesk, item  
(c. d.)

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

noſtre donamus. Et quia que-  
dam hereditates ad eandem cas-  
tellaniam ſpectantes, videlicet Bol-  
kovo, Gumowo, Larna et Guzino  
ſunt per nos quibusdam militi-  
bus pro ſerviis condonate, pro  
ſatisfaczione villarum earum  
dem alias villas de noſtro  
dominio ſcilicet Garlowo, Bruno-  
wo et Sladowo, cum liberta-  
te, quas domina Pneyka nunc  
poſſidet, poſt vite ſue tem-  
pora donamus.

49

Sweinf

III

Kuklino (c.d.) (1349) [XV]

per eandem viam transeundo Kuk-  
lino in Ploesk et Wersna in  
 Wysesgrad, que sibi cum aliis  
 villis ex alia parte hysle iacen-  
 tibus scilicet Predslavice, Kanio-  
 ro, 'Mlodesszino et Swarocyno  
 cum libertate, prout in suis  
 limitibus sunt' distincte, ad  
 tempora vite sue genitrici